
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ AN HẢO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 789/QĐ-UBND An Hảo, ngày 12 tháng 4 năm 2024 
   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế làm việc 

của Ủy ban nhân dân xã An Hảo, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HẢO 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ sở cơ sở ngày 10/11/2022; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 

15/8/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân quy 

định người đứng đầu các cơ quan hành chính nhà nước; 

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ Quy định 

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở 

thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Nghị quyết số 12/2020/NQ-HĐND ngày 10/7/2020 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh quy định số lượng, chức danh và một số chính sách đối với người 

hoạt động không chuyên tách ở cấp xã và ấp, khóm trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động 

của ấp, khóm trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Căn cứ Đề án số 02/ĐA-UBND ngày 01/3/2024 của Ủy ban nhân dân thị xã 

Tịnh Biên về vị trí việc làm trong các cơ quan, tổ chức hành chính thuộc Ủy ban 

nhân dân thị xã Tịnh Biên; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Ủy ban 

nhân dân xã An Hảo, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

Quyết định số 1452/QĐ-UBND ngày 12/8/2022 của Ủy ban nhân dân xã An Hảo 

về Ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã An Hảo, nhiệm kỳ 2021-

2026. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các thành viên Ủy ban nhân 

dân, cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách, người lao động 



thuộc Ủy ban nhân dân, các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ủy ban nhân dân thị xã; 

- Phòng Tư pháp thị xã; 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Ủy ban MTTQVN xã; 

- Các Tổ chức chính trị - xã hội xã; 

- Trường học, Trạm Y tế xã; 

- Công an, Ban CHQS xã; 

- Cán bộ, công chức, Người HĐKCT xã; 

- Viên chức phụ trách địa bàn xã; 

- Trưởng 08 ấp; 

- Trang Thông tin điện tử xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trịnh Văn Đệ 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:20:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HẢO<anhao@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




